

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Złotowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	4) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000701278 , Kod pocztowy: 77-416 , Poczta: Tarnówka , Miejscowość: Tarnówka , Ulica: Zwycięstwa , Numer posesji: 51 , Województwo: wielkopolskie , Powiat: złotowski , Gmina: Tarnówka , Strona www: , Adres e-mail: pat.anna.mich@gmail.com , Numer telefonu: 781084966 , Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Powiatowy konkurs piosenki dziecięcej i młodzieżowej "Szansonetki Ciotki Klotki"
-------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------

2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	20.06.2021	Data zakończenia	17.09.2021
--------------------------------------------------	------------------	------------	------------------	------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Realizacja zadania będzie polegała na organizacji powiatowego konkursu piosenki dziecięcej i młodzieżowej „Szansonetki Ciotki Klotki”. Konkurs ma charakter przeglądu w trzech kategoriach wiekowych:

I kategoria wiekowa: do 5 do 7 lat (rocznik 2016- 2014)

II kategoria wiekowa: od 8 do 11 roku życia (rocznik 2013-2010)

III kategoria wiekowa: od 12 do 15 roku życia (rocznik 2009-2006)

Wykonawcy będą oceniani przez komisję konkursową w trzech kategoriach wiekowych.

Repertuar wykonywanych utworów musi być autorstwa lub współautorstwa Ewy Chotomskiej.

ETAP I

Zgłoszenia uczestników - nadsyłanie zgłoszeń (nagrany utwór plus karta zgłoszenia)- dwa sposoby:

a) nagranie konkursowe (piosenka konkursowa) umieszczamy na swoim kanale YouTube.

Wykonany utwór zaznaczamy jako niepubliczny, następnie przesyłamy link do wykonanego utworu na adres mailowy tarnowkagbpiok@gmail.com. Plik powinien zawierać opis – imię nazwisko, kategoria wiekowa, tytuł wykonywanego utworu oraz tel. kontaktowy.

b) nagranie konkursowe (piosenka konkursowa) dostarczamy na nośniku płyta CD lub pendrive pod adres Zwycięstwa 51 77-416 Tarnówka. Nośnik powinien zawierać opis – imię nazwisko, kategoria wiekowa, tytuł wykonywanego utworu oraz tel. kontaktowy.

Wypełnioną kartę zgłoszeniową załącznik nr 1do Regulaminu należy przesać na mail tarnowkagbpiok@gmail.com lub osobiście pod adres Zwycięstwa 51 77-416 Tarnówka.

3. Nagranie konkursowe oraz kartę zgłoszenia należy dostarczyć lub wysłać do dnia 20.06.2021r.

4. Komisja konkursowa na podstawie otrzymanych nagrań wyłoni 40 uczestników (łącznie ze wszystkich kategorii), którzy przejdą do drugiego etapu. Utwór konkursowy należy wybrać z listy załączonej do regulaminu (zał. nr 3 do Regulaminu).

5. Szczegółowe informacje pod nr telefonu 889367329 lub 889367701 tarnowkagbpiok@gmail.com.

Etap II

Przesłuchania w siedzibie Organizatora

1. Osoby zakwalifikowane do tego etapu będą mogły korzystać z sali oraz nagłośnienia GBPiOK w celu przeprowadzenia prób.

2. Dodatkowo osoby te będą miały możliwość skorzystania z nauki instruktora śpiewu – po wcześniejszym uzgodnieniu z organizatorem.

3. Do etapu trzeciego finału zostanie zakwalifikowanych 20 osób.

4.

Termin II Etapu jest planowany na dzień 14-15 sierpnia 2021r.

Etap III

FINAŁ- Występ laureatów przed publicznością

1. Trzech członków komisji konkursowej z przewodniczącą Panią Ewą Chotomską będzie oceniało na żywo wykonania wokalne 20 uczestników (wszystkich kategorii wiekowych łącznie).

2.

Finał planuje się na dzień 5 września 2021r

Cel organizacji konkursu

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców poprzez propagowanie kultury muzycznej.
2. Zachęcanie młodego pokolenia do poznania i czerpania z bogatego dziedzictwa muzycznego.
3. Spotkanie uczestników w doskonaleniu swoich umiejętności muzycznych-warsztaty.
4. Wymiana doświadczeń artystycznych.
5. Tworzenie wspólnoty z lokalną społecznością poprzez popularyzację muzyki dziecięcej rodzinnej wśród mieszkańców powiatu złotowskiego.

Osoby zakwalifikowane do etapu I i II będą mogły korzystać sali oraz nagłośnienia w GBPiOK w celu przeprowadzenia prób. Osoby te będą miały możliwość zasięgnięcia indywidualnych konsultacji u instruktora. Instruktor śpiewu, który będzie do dyspozycji uczestników.. Podczas tego etapu zostaną wyłonieni najlepsi (ok 20 osób), którzy swoje umiejętności wokalne będą prezentować podczas przesłuchań finałowych. W III etapie konkursu Ewa Chotomska (tytułowa Ciotka Klotka) będzie brała udział w pracach komisji podczas występów finałowych. Będzie przewodniczyła Jury. Pisarka poprowadzi również animacje dla dzieci i spotka się z dorosłymi. Regulamin jaki zostanie stworzony będzie dokładnie opisywał każdy z trzech etapów konkursu. Nagrody dla finalistów zostaną zakupione w ramach projektu. Członkowie Stowarzyszenie COOLturaIna Tarnówka postarają się również o sponsorów.

Podczas rozmów z dziećmi korzystającymi z ofert GBPiOK na temat piosenek dla dzieci zauważono, że nie znają one repertuaru piosenek dla dzieci z Pana Tik Taka. Nie wiedzą kim jest Ewa Chotomska, nie znają szlagierów mających ponad 40 milionów wyświetleń na You Tube np. „Mydło lubi zabawę”, „Szczotka, pasta”, „Domowa piosenka”, „Moja fantazja”, „Czuję głód”. Niestety w dzisiejszych czasach dzieci nie są chętne do wykonywania piosenek a jeżeli już się na to decydują to wykonują piosenki dla dorosłych lub w innym języku niż w swoim ojczystym, nie do końca wiedzą jaki jest przekaz wykonywanego utworu. Problem jest taki, że dzieci nie lubią śpiewać, wstydzą się, a jak się już zdecydują to śpiewają piosenki dla dorosłych lub w innym języku nie rozumiejąc do końca tekstu. „Dobrem kultury jest każdy przedmiot ruchomy lub nieruchomy, dawny lub współczesny, mający znaczenie dla dziedzictwa i rozwoju kulturowego ze względu na wartość historyczną lub artystyczną”. Niezwykle ważnym współcześnie zadaniem jest dbanie o ocalenie od zapomnienia niematerialnego dziedzictwa kulturowego jakim jest zbiór piosenek dla dzieci powstałych już w latach 80 tych dwudziestego wieku.

Najważniejszym przesłaniem planowanego wydarzenia i zarówno celem działania jest ocalenie od zapomnienia dorobku kulturalnego jakim są piosenki dla dzieci. Podczas konkursu będą mogły być wykonywane tylko piosenki dla dzieci do których tekst został napisany przez panią Ewę Chotomską. Ewa Chotomska pisarka, scenarzystka i twórcza programów telewizyjnych dla dzieci - „Fasola”, „Domowe przedszkole”, „Młynek” i „Tik-Tak”. Wiele piosenek autorstwa Ewy Chotomskiej stało się ponadpokoleniowymi „hitami” wśród utworów dedykowanych dzieciom np. „Szczotka, pasta”, czy „Mydło lubi zabawę”. W 1983 roku założyła dziecięcy zespół Fasolki.

Miejsce realizacji

Gmina Tarnówka (sala GBPiOK lub plener)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób, które skorzystały z inicjatywy lokalnej wzięły udział w konkursie	40 osób	zgłoszenia do konkursu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka powstało przy Gminnej Bibliotece Publicznej i Ośrodku Kultury w Tarnówce (skrót GBPiOK) w 2017r. Jego podstawowym zadaniem jest wspieranie działalności GBPiOK oraz poszerzanie i uzupełnianie oferty kulturalnej na terenie gminy oraz powiatu. Stowarzyszenie stara się promować gminę na zewnątrz. Jest inicjatorem i pomysłodawcą wielu kulturalnych i społecznych przedsięwzięć. Działalność Stowarzyszenia wspiera GBPiOK. Członkowie Stowarzyszenia COOLturalna Tarnówka pomagali przy organizacji, panowaniu i realizacji I edycji "Trzech odśłon fortepianu" (2017r.) w ramach Otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2020-2022 ogłoszonego przez: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu - Departament Kultury. W roku 2018 samodzielnie napisało, zrealizowało oraz rozliczyło II edycje "Trzech odśłon fortepianu". W roku 2018 było inicjatorem i organizatorem „Wystawy i parady samochodów zabytkowych”, na które to działania pozyskało dofinansowanie z Urzędu Gminy w Tarnówce. W 2018-2019r. Stowarzyszenie zrealizowało oraz rozliczyło projekt "Dźwięki COOLtury" w ramach projektu grantowego poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objęte PROWnialata2014-2020 realizowane przez Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska. W 2018r Stowarzyszenie aplikowało do programów "Na 100 Niepodległa" oraz do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego "Promocja czytelnictwa". Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka współpracuje z różnymi podmiotami z terenu gminy: organizacje pozarządowe, Zespół Szkół w Tarnówce, OSP oraz spoza gminy: LGD Krajna

Złotowska, Szkoła Muzyczna w Złotowie, Muzeum Ziemi Złotowskiej w Złotowie. Obecnie w skład Stowarzyszenia wchodzi 17 osób, które bardzo aktywnie uczestniczą w różnych przedsięwzięciach kulturalnych. Członkowie od wielu lat działają społecznie na terenie gminy jako grupa nieformalna. W roku 2017 członkowie Stowarzyszenia postanowili sformalizować swoją działalność tworząc stowarzyszenie. Członkami Stowarzyszenia są osoby młode, ambitne oraz seniorzy. Członkowie Stowarzyszenia reprezentują różne grupy społeczne i wiekowe. Stowarzyszenie współpracuje z różnymi muzykami, zespołami muzycznymi, Szkołami Tańca.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka posiada doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze. Stowarzyszenie zaplanowało, zrealizowało oraz rozliczyło projekty:

Rok 2018 „Trzy odstony fortepianu” projekt zrealizowany w ramach Otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w latach 2020-2022 ogłoszony przez: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu - Departament Kultury. Projekt składa się z trzech niezależnych od siebie koncertów o różnym charakterze. Realizacja projektu wymaga dużej sumienności, staranności oraz dokładności. Zadanie polega na stworzeniu trzech niezależnych koncertów które są spójne i łącznie tworzą całości. Stowarzyszenie ma doświadczenie w realizacji projektów o charakterze podobnym do zadania, które zamierza realizować. Inicjatorem oraz osobą odpowiedzialną za realizację „Trzech odston fortepianu „ od 2017r. jest osoba będąca w zarządzie Stowarzyszenia COOLturalna Tarnówka.

Rok 2018

Stowarzyszenie było inicjatorem i organizatorem „Wystawy i parady samochodów zabytkowych”, na które to działanie pozyskało dofinansowanie z Urzędu Gminy w Tarnówce.

Rok 2019

Grant pn. „ Dźwięki COOLtury ” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Grant realizowany w ramach I projektu grantowego LGD – „Inwestujemy w dziedzictwo historyczne i kulturowe Krajny Złotowskiej”. Stowarzyszenie rozliczyło zadanie, tym samym wzbogaciło swoje zasoby rzeczowe o najnowocześniejszy system nagłośnieniowy w Gminie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe - Członkami Stowarzyszenia są m.in pracownicy GBPiOK - osoby wykwalifikowane jako animatorzy kultury, osoby, które mają doświadczenie w organizacji małych i większych przedsięwzięć kulturalnych, radni, sołtysi. Członkowie Stowarzyszenia pomagali przy organizacji pierwszej edycji projektu " Trzy Odstony fortepianu" w roku 2017, który to

projekt był dofinansowany ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego. W roku 2018 Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka samodzielnie złożyła projekt na dofinansowanie II edycji "Trzy odstony fortepianu". Stowarzyszenie samodzielnie go zrealizowało i rozliczyło. Ma zatem doświadczenie w planowaniu, realizacji oraz rozliczeniu projektów grantowych.

Zasoby rzeczowe:

- system nagłośnieniowy
- aparat fotograficzny, kamera
- sala koncertowa GBPiOK
- sprzęt biurowy,
- pomieszczenie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup banera promującego wydarzenie	400,00		
2.	Zakup nagród dla uczestników	1 000,00		
3.	Nagroda specjalna Grand Prix	1 000,00		
4.	Upominki dla 40 osób	700,00		
5.	zakup art. spożywczych oraz dekoracyjnych	500,00		
6.	przygotowanie poczęstunku dla komisji konkursowej	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 000,00	4 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (*obligatoryjny - papierowo*)
2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (*obligatoryjny - papierowo*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.